
 
COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 
 
Pg. 57031/2023 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Cultura Turismo e 
Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco – Via Frattini 60 – 46100 Mantova. 
Tel. 0376 / 338645.  
OGGETTO APPALTO: Affidamento dei servizi audio, video e luci per la realizzazione delle 
rassegne musicali estive Mantova live 2023. CIG 9853357F69.  
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76 del 2020 
convertito con Legge 120/2020 e s.m.i. – procedura telematica su Sintel.  
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
VALORE A BASE DI GARA: euro 140.000,00, Iva esclusa, di cui euro 4.521,86, Iva esclusa, 
per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso. 
Operatori invitati n. 5: 
 

Operatore economico 
P. Iva 
 

 

AMPLIFICANDO LIVE SRL  15188491003  

LUMINARIE DE FILIPPO SRL  04800540652  

My Sound di Francesco Lina  02320960988  

PNP Allestimenti  02320960988  

Star Service srl  07496580155  
 

 
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazioni del Dirigente n. 1724 del 21.06.2023 esecutiva il 
22.06.2023 e n. 1814 del 28.06.2023, esecutiva il 28.06.2023.  
OFFERTE PERVENUTE: n. 2 
OFFERTE AMMESSE: n. 1 
VALORE DI AGGIUDICAZIONE: ribasso del 3% sull’importo posto a base di gara.   
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: euro 135.935,66 iva esclusa, di cui euro 4.521,86 per 
oneri della sicurezza. 
AGGIUDICATARIO: Amplificando Live srl, con sede legale in Bracciano (RM), via Settevene 
Palo c.f./p.iva 15188491003. 
RUP: dott.ssa Elisa Gasparini.  
PROCEDURE RICORSO: TAR Brescia 
 

Il Dirigente  
Dott.ssa Giulia Pecchini  

 
 
Pubblicazione sul sito in data 03.07.2023 
          

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0069922/2023 del 04/07/2023
'Class.' 7.6 «ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI» 
Firmatario: GIULIA PECCHINI
Documento Principale


		2023-07-03T15:55:59+0000
	PECCHINI GIULIA




